
ZARZĄDZENIE NR 27 / 2020 

ŁÓDZKIEGO WOJEWÓDZKIEGO KONSERWATORA ZABYTKÓW 

Z DNIA 24.06.2020 R O K U 

w sprawie włączenia obiektów z wojewódzkiej ewidencji zabytków 

Działając na podstawie art. 3 pkt. 1 i 13, art. 4 ust. 1 i 2, art. 6 ust. 1 pkt 1 lit. c, art. 22 ust 2, 
art. 89 pkt 2 oraz art. 91 ust. 4 pkt 3 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i 
opiece nad zabytkami (Dz.U. z 2020 r. poz. 282, ze zm.), a także na podstawie § 14.1 
rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 26 maja 2011 r. w 
sprawie prowadzenia rejestru zabytków, krajowej, wojewódzkiej i gminnej ewidencji 
zabytków oraz krajowego wykazu zabytków skradzionych lub wywiezionych za granicę 
niezgodnie z prawem (Dz.U. z 2011 r., Nr 113, poz. 661, ze zm.), 

zarządzam: 

Włączyć do wojewódzkiej ewidencji zabytków karty ewidencyjne poniższych obiektów: 
1. budynek mieszkalny w zespole fabrycznym Fryderyka Wilhelma Zacherta, 

ul. 1 Maja 11, Zgierz, pow. zgierski (na terenie działki 118/6, obręb Zgierz 128), na 
podstawie karty ewidencyjnej obiektu nieruchomego niewpisanego do rejestru 
zabytków sporządzonej dla ww. obiektu, opr. P. Ugorowicz, WUOZ w Łodzi, marzec 
2020 r., 

2. budynek przędzalni w zespole fabrycznym Fryderyka Wilhelma Zacherta, 
ul. 1 Maja 11, Zgierz, pow. zgierski (na terenie działki 118/6, obręb Zgierz 128), na 
podstawie karty ewidencyjnej obiektu nieruchomego niewpisanego do rejestru 
zabytków sporządzonej dla ww. obiektu, opr. P. Ugorowicz, WUOZ w Łodzi, marzec 
2020 r., 

3. dawny dwór myśliwski Radziwiłłów w osadzie leśnej „Kaczew", 
Wólka Łasiecka 34, gm. Bolimów, pow. skierniewicki (na terenie działki 73/1201, 
obręb Wólka Łasiecka), na podstawie karty ewidencyjnej obiektu nieruchomego 
niewpisanego do rejestru zabytków sporządzonej dla ww. obiektu, opr. P. Ugorowicz, 
WUOZ w Łodzi, luty 2020 r., 

4. dawny cmentarz ewangelicko-augsburski (nieczynny), 
Mariopol, gm. Dąbrowice, pow. kutnowski (na terenie działki nr 39, obręb 0006 
Mariopol-Rozopol), na podstawie karty ewidencyjnej obiektu nieruchomego 
niewpisanego do rejestru zabytków sporządzonej dla ww. obiektu, opr. P. Ugorowicz, 
WUOZ w Łodzi, marzec 2020 r., 

5. droga kamienna, Lisna, gm. Kowiesy, pow. skierniewicki (na terenie działki nr 50, 
obręb 0012 Lisna), na podstawie karty ewidencyjnej obiektu nieruchomego 
niewpisanego do rejestru zabytków sporządzonej dla ww. obiektu, opr. P. Ugorowicz, 
WUOZ w Łodzi, marzec 2020 r., 

6. budynek dawnej stolarni mechanicznej i ręcznej firmy „Bracia H. i A. Schwartz", ul. 
Henryka 8, Łódź (na terenie działki nr 158/24, obręb G-13), ), na podstawie karty 
ewidencyjnej obiektu nieruchomego niewpisanego do rejestru zabytków sporządzonej 
dla ww. obiektu, opr. P. Ugorowicz, WUOZ w Łodzi, wrzesień 2019 - marzec 2020 r., 

1 



7. budynek dawnej destylarni Maurycego Brauna, ul. Stefana Batorego 4A, Piotrków 
Trybunalski, pow. piotrkowski (na terenie działek nr 320/11, 320/13, obręb 21), na 
podstawie karty ewidencyjnej obiektu nieruchomego niewpisanego do rejestru 
zabytków sporządzonej dla ww. obiektu, opr. W. Rydzek, WUOZ w Łodzi, luty 2020 
r. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

ŁÓDZKI WOJEWÓDZKI 
KONSERWATOR ZABYTKÓW 

2 


